
 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

 

Oggetto: 

Pubblicazione esiti Bando di Selezione Prot.n. 0003747 VII/1 del 24/01/2025, D.D.D. 135/2025 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO               l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 
VISTO  il Bando di Selezione Prot.n. 0003747 VII/1 del 24/01/2025, D.D.D. 135/2025; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale 

n.364/2025 prot. n. 0013527 II/8 del 07/03/2025 con la quale sono stati approvati gli 

atti della selezione e attribuiti gli incarichi di docenza;  

VALUTATO ogni altro elemento; 

 

DECRETA 

 

- di pubblicare gli esiti della procedura di selezione emanata con il Bando di Selezione Prot.n. 

0003747 VII/1 del 24/01/2025, D.D.D. 135/2025: 

1) CdS in Logopedia 

 

- Insegnamento: FISICA APPLICATA 1° anno – 2 cfu – 20h – SSD PHYS-06/A (FIS/07) 

Candidata idonea vincitrice: dott.ssa COCCA DONATELLA  

L’insegnamento è affidato ai sensi dell’art. 3 lettera c del Bando di Selezione 

 

- Insegnamento: STATISTICA MEDICA (1° anno –1 cfu – 10 h – SSD MEDS-24/A 

(MED/01) 

Candidato idoneo vincitore: dott.ssa RESTA EMANUELA  
L’insegnamento è affidato ai sensi dell’art. 3 lettera c del Bando di Selezione 

 

- Insegnamento: ACCERTAMENTO DI LINGUA INGLESE – LIVELLO B1 1° anno – 2cfu – 

20h – SSD ANGL-01/C (L-LIN/12) 

Candidato idoneo vincitore: dott. PRENCIPE GIANFRANCO  

L’insegnamento è affidato ai sensi dell’art. 3 lettera c del Bando di Selezione 

 

2) CdS in Tecniche di Laboratorio Biomedico 

 

- Insegnamento: Anatomia Umana 1° anno – 2 cfu – 20h – SSD BIOS-12/A (BIO/16) 

GRADUATORIA CANDIDATI PUNTEGGIO 

1°  La Torre Maria Ester  63 

2°  Prencipe Gianfranco 27 

3° Puzzolante Angelo 16 

In esito alle risultanze della suddetta graduatoria, l’insegnamento è affidato alla dott.ssa LA TORRE 

MARIA ESTER, ai sensi dell’art. 3 lettera c del Bando di Selezione. 

 



 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

3) CdS in Igiene Dentale 

 

- Insegnamento: SCIENZE TECNICHE MEDICHE APPLICATE 2 II anno – 6 cfu – 60 ore 

– SSD MEDS-26/B (MED/50) 

GRADUATORIA CANDIDATI PUNTEGGIO 

1°  Abbinante Antonia  40 

2°  Sinesi Antonia 16 

In esito alle risultanze della suddetta graduatoria, l’insegnamento è affidato alla dott.ssa ABBINANTE 

ANTONIA, ai sensi dell’art. 3 lettera c del Bando di Selezione.  

 

4) CdSM in Scienze delle Professioni Sanitarie Tecniche Diagnostiche 

 

- Insegnamento: Modelli organizzativi e gestionali dei SERVIZI TECNICODIAGNOSTICI 

DI AUDIOMETRIA II anno  – 1 cfu – 8 ore – SSD  MEDS-18/A (MED/31) 

GRADUATORIA CANDIDATI PUNTEGGIO 

1°  Trecca Eleonora M.C. 68 

2°  Buonanno Francesco 25 

non idoneo Candidato domanda prot. n. 

5739/2025 

 

In esito alle risultanze della suddetta graduatoria, l’insegnamento è affidato alla dott.ssa TRECCA 

ELEONORA MARIA CONSIGLIA, ai sensi dell’art. 3 lettera c del Bando di Selezione 

 

- Insegnamento: GESTIONE DEL RISCHIO E DELL’ERRORE NEI SERVIZI DI 

TECNICODIAGNOSTICI DI AUDIOMETRIA II anno – 2 cfu – 16 ore – SSD  MEDS-18/A 

(MED/31) 

GRADUATORIA CANDIDATI PUNTEGGIO 

1°  Trecca Eleonora M.C. 68 

2°  Buonanno Francesco 25 

non idoneo Candidato domanda prot. n. 

5737/2025 

 

In esito alle risultanze della suddetta graduatoria l’insegnamento è affidato alla dott.ssa TRECCA 

ELEONORA MARIA CONSIGLIA, ai sensi dell’art. 3 lettera c del Bando di Selezione 

 

- Insegnamento: GESTIONE DEI SERVIZI TERRITORIALI DI AUDIOMETRIA II anno  – 

1 cfu – 8 ore – SSD  MEDS-18/A (MED/31) 

GRADUATORIA CANDIDATI PUNTEGGIO 



 

   

 

 

 

 

 
Dipartimento di Medicina Clinica e Sperimentale   
Direttore  
Prof. Maurizio Margaglione 

  

 

 

 

1°  Trecca Eleonora M.C. 68 

2°  Buonanno Francesco 25 

non idoneo Candidato domanda prot. n. 

5738/2025 

 

In esito alle risultanze della suddetta graduatoria, l’insegnamento e affidato alla dott.ssa TRECCA 

ELEONORA MARIA CONSIGLIA, ai sensi dell’art. 3 lettera c del Bando di Selezione.  

 

 
                                                                                              Il Direttore 

                                                                (Prof. Maurizio Margaglione) 


		2025-03-10T13:17:05+0100
	MAURIZIO MARGAGLIONE




